2017 年 11 月 1 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

「＜全通貨＞外貨ご購入為替コスト 0 円キャンペーン」実施のお知らせ

以 上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

News & Information
2017年11月1日

ソニー銀行株式会社

「＜全通貨＞外貨ご購入為替コスト0円キャンペーン」実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：住本 雄一郎／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2017年11月
1日（水）より、下記のキャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

＜全通貨＞外貨ご購入為替コスト 0 円キャンペーン

内　　容

期間中、全通貨の外貨預金について、購入にかかる為替コスト※を0円といたします。
（※）売却にかかる為替コストはキャンペーンの対象ではありません。
■対象通貨・ご購入にかかる為替コスト

対円でのお取り引き 期間中の為替コスト 通常の為替コスト

米ドル（1米ドルあたり）

0円

15銭

ユーロ（1ユーロあたり） 15銭

英ポンド（1英ポンドあたり） 45銭

豪ドル（1豪ドルあたり） 45銭

NZドル（1NZドルあたり） 45銭

カナダドル（1カナダドルあたり） 45銭

スイスフラン（1スイスフランあたり） 45銭

香港ドル（1香港ドルあたり） 9銭

ブラジルレアル（1ブラジルレアルあたり） 90銭

人民元（CNH）（1人民元（CNH）あたり） 30銭

南アランド（1南アランドあたり） 20銭

スウェーデン（SWE）クローナ（1SWEクローナあたり） 9銭

対　　象 円から対象通貨の外貨預金をお預け入れしたかた

実施期間 2017年11月1日（水）午前0：00 ～ 2018年3月31日（土）午前5：55

詳細ならびにご注意事項等につきましては、キャンペーン詳細をご覧ください。
以　上

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：堀川・藤原・安積

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903　Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会、 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

	20171101_TDNET_外貨キャンペーン
	171101_PR_SFH